Ректору ВГМУ
профессору Щастному Анатолию Тадеушевичу
слушателя подготовительного отделения
дневной формы получения образования
факультета довузовской подготовки
_____________________________________
_____________________________________
(ФИО)
ПРОЖИВАЮЩЕГО ПО АДРЕСУ:
г._______________________, ул._______________
дом _______, корп._________, кв._____________
моб. тел. МТС ______________________________
моб. тел. VELCOM___________________________
моб. тел. LIFE_______________________________
электронный адрес:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии.
Учусь в ВГМУ на подготовительном отделении дневной формы получения образования факультета довузовской подготовки. В настоящее время проживаю  в качестве нанимателя (собственника) в жилом помещении по адресу:
г. _____________________, ул.____________________________, д.______________, корп.__________, кв.___________.
Обучаюсь на бюджетной, платной основе.

Дата __________
(подпись)